
Stazione Elettrica Terna

ALTRO PRODUTTORE

Vano EN
EL

Sala Q
. BT

Sala Q
. M

T

6.30
TES

MAX

MIN

1 2 3 4 5 6 6

LINEA IN SBARRE AT 150 kV
CONNESSIONE ALLA

STAZIONE ELETTRICA

LEGENDA

1

2

3

4

5

6

7

CAVO AT INTERRATO
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TRASFORMATORE DI POTENZA ONAN/ONAF

SCARICATORE 150 kV

INTERRUTTORE CON TA INTEGRATO

TRASFORMATORE DI TENSIONE INDUTTIVO 150kV

PORTALE SOSTEGNO CAVI/SBARRE

SEZIONATORE

SBARRE

VASCA E COLONNINO ARRIVO CAVI

Inquadramento area su CTR

APPARATI AT SCALA 1.100

PLANIMETRIA SCALA 1.500
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